dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-K/0418/b

04-
K/0418/MN

05-K/0418/b

06-K/0418/b

07-K/0418/b

08-K/0418/b

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanuTtan"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanuTtan"

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanutan"

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanutan"

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcneptKanutan"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"JkcnepTtKanutan"

CBepeHusn

HuknTnH PomaH NeHHaabeBUY

004524

30.05.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

28.04.2018

08.05.2018

20.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

HeaBum>xXmmMmoe NMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



09-K/0418/b

01-K/0518

02-
K/0518/b/1

02-
K/0518/B/2

03-K/0518

04-
K/0518/M

01-K/0618

05-K/0618/b

233/0U-H-
18/20

233/0U-H-
18/21

ObuiecTBO C
orpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanutan"

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"JkcnepTtKanutan"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanutan"

ObuwecTBO C
OrpaHnyeHHoOn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"JkcnepTtKanutan"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"IkcnepTtKanuTtan"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"IkcnepTKanuTan"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanuTtan"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SkcnepTtKanuTtan"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"LeHTp 3KCnepTuns"

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"LleHTp 3KkCcnepTuns"

20.04.2018

28.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

04.06.2018

30.05.2018

01.06.2018

18.06.2018

23.05.2018

23.05.2018

HepgBuxunmoe

nMyLiecTBeo

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

HepgBuxunmoe

Hensuxumnmoe

HepBuxunmoe

HepBuxmnmoe

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

Heasmxumoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

n ABM>XnmMoe

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



233/0U-H-
18/9

233/0U-H-
18/23

233/0U-H-
18/22

24-05-18-A

24-05-18-b

OH-1907-18

OH-1908-18

OH-1895-18

OH-1893-18

OH-1885-18

Ob6wecTBO C
orpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"LleHTp 3KkCcnepTuns"

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"LeHTp 3KCnepTmn3"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"LeHTp 3KCnepTmn3"

ObuwecTBo C
OrpaHnyeHHoOn
OTBETCTBEHHOCTbIO "Thl
B OTN"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "Thl
B ATN"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AyonTt-UHTennekT"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayant-UHTennekt"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AyanTt-UHTennekTt"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AyanT-UHTennekTt"

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayant-UHTennekT"

22.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

09.06.2018

09.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

22.06.2018

20.06.2018

18.06.2018

Hensu»xnuMmoe nMyLLecTBo

HeaBum»xmmoe nMyLLecTBo

HeaBum»xmmMmoe nMyLLecTBo

OBV>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxumoe n ABMXnNMoe
nMyLiecTBso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



OH-1880-18

OH-1878-18

OH-1875-18

OH-1873-18

OH-1849-18

OH-1861-18

OH-1844-18

65-1-0/18

44

45

46

47

Ob6wecTBO C
orpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayont-UHTennekt"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayont-UHTennekT"

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayont-UHTennekT"

ObuwecTBO C
OrpaHnyeHHoOn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayont-UHTennekT"

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AyonTt-UHTennekT"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AyonTt-UHTennekT"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Ayant-UHTennekt"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO

"LleHTp KOHCaANTUHra u

MHBECTNUMN"

NN ®epotos. A.T.

NN ®epotos A.l'.

NN d®epotos. A.l'.

NN depotos A.l'.

15.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

09.06.2018

05.06.2018

29.05.2018

16.05.2018

25.04.2018

25.04.2018

10.05.2018

24.05.2018

29.05.2018

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Hensuxumnmoe

HepBuxunmoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepBuxunmoe

nMyLiecTBeo

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

OB>xXnmMoe nMmyuLecTso

OBr>xnmoe nMyLecTBso

HepBuxunmoe

NUMYLLECTBO

OBMX1Moe nmMmyLLecTso

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMNOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



48

49

50

51

52

53

54

NN d®epotos. A.l'.

NN ®epotos A.l'.

NN ®epotos A.T.

NN ®epotos. A.l.

NN ®epotos. A.l'.

NN depotos A.l'.

NN ®epotos A.l'.

07.06.2018

09.06.2018

27.06.2018

13.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

27.06.2018

OBUXKnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xmmMmoe nMyLLEeCTBO

OBU>XnMoe nmMyLLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

OBMXKMMoe nmMyuLecTso

HeaBu>xmmMmoe nMyLLEeCTBO

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas



