Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Никитин Роман Геннадьевич 004524 30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-К/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	28.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
						04- K/0418/Π	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	08.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
05-К/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	20.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
06-K/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	20.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
07-К/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	20.04.2018	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
08-K/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	20.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						

09-К/0418/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	20.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
01-K/0518	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	28.05.2018	Движимое имущество	Рыночная
02- K/0518/Б/1	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	18.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
02- K/0518/Б/2	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	18.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
03-K/0518	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	04.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
04- K/0518/Π	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	30.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
01-K/0618	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	01.06.2018	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная
05-К/0618/Б	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКапитал"	18.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
233/ОЦ-Н- 18/20	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз"	23.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
233/ОЦ-Н- 18/21	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз"	23.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

	i	1	i .	
233/ОЦ-Н- 18/9	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз"	22.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
233/ОЦ-Н- 18/23	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз"	22.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
233/ОЦ-Н- 18/22	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертиз"	22.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
24-05-18-A	Общество с ограниченной ответственностью "ТЫ В ДТП"	09.06.2018	Движимое имущество	Рыночная
24-05-18-Б	Общество с ограниченной ответственностью "ТЫ В ДТП"	09.06.2018	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная
OH-1907-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	26.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1908-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	26.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1895-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	22.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1893-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	20.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1885-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	18.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

OH-1880-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	15.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1878-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	13.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1875-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	13.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1873-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	09.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1849-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	05.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1861-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	29.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
OH-1844-18	Общество с ограниченной ответственностью "Аудит-Интеллект"	16.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
65-1-O/18	Общество с ограниченной ответственностью "Центр консалтинга и инвестиций"	25.04.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
44	ИП Федотов А.Г.	25.04.2018	Движимое имущество	Рыночная
45	ИП Федотов А.Г.	10.05.2018	Движимое имущество	Рыночная
46	ИП Федотов А.Г.	24.05.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
47	ИП Федотов А.Г.	29.05.2018	Движимое имущество	Рыночная

48	ИП Федотов А.Г.	07.06.2018	Движимое имущество	Рыночная
49	ИП Федотов А.Г.	09.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
50	ИП Федотов А.Г.	27.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
51	ИП Федотов А.Г.	13.06.2018	Движимое имущество	Рыночная
52	ИП Федотов А.Г.	15.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
53	ИП Федотов А.Г.	19.06.2018	Движимое имущество	Рыночная
54	ИП Федотов А.Г.	27.06.2018	Недвижимое имущество	Рыночная